关于苏州市农业农村局2020年度文书档案整理数字化项目评审结果的公示

2021年3月24日上午，我局组织专家对报名参加2020年度文书档案整理数字化项目询价的供应商进行评审，经综合评定，中标单位为苏州慧眼之英文化传媒有限公司，现予以公示。
公示时间：2020年3月30日至4月1日止，如对公示结果有异议的，请与苏州市农业农村局联系。
联系人：徐敏，联系电话：0512-65251609。
地址：苏州市东吴北路团结桥巷2号。

苏州市农业农村局
                               2021年3月30日